2
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	25 октября 2018 г.
	г. Железноводск
	№
	770

О внесении изменений в Административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной денежной компенсации на каждого ребенка в возрасте до 18 лет многодетным семьям», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 24 октября 2017 г. № 1093
В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», законами Ставропольского края от 11 декабря 2009 г. № 92-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Российской Федерации, переданными для осуществления органам государственной власти субъектов Российской Федерации, и отдельными государственными полномочиями Ставропольского края в области труда и социальной защиты отдельных категорий граждан», от 27 декабря 2012 г.
№ 123-кз «О мерах социальной поддержки многодетных семей», приказами министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 26 августа 2013 г. № 262 «Об утверждении Порядка назначения и выплаты многодетным семьям ежемесячной денежной компенсации взамен набора социальных услуг, предоставляемых в натуральном выражении, на каждого ребенка в возрасте до восемнадцати лет», от 14 марта 2017 г. № 99
«О внесении изменений в типовой административный регламент предоставления органом труда и социальной защиты населения администрации муниципального района (городского округа) Ставропольского края государственной услуги «Назначение и
выплата ежемесячной денежной компенсации на каждого ребенка в возрасте до 18 лет многодетным семьям», утвержденный приказом
министерства социальной защиты населения Ставропольского края
от 30 января 2015 г. № 16», от 04 июля 2018 г. № 289 «О внесении изменений в некоторые типовые регламенты предоставления органом труда и социальной защиты населения администрации муниципального округа (городского округа) Ставропольского края государственных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Административный регламент предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной денежной компенсации на каждого ребенка в возрасте до 18 лет многодетным семьям», утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от
24 октября 2017 г. № 1093 «Об утверждении Административного регламента предоставления управлением труда и социальной защиты населения администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячной денежной компенсации на каждого ребенка в возрасте до 18 лет многодетным семьям».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Цвиркунова С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

                 Е.И. Моисеев

3
Проект  изменений в постановление подготовлен управлением труда и социальной защиты населения администрации города-курорта Железноводска

Начальник управления труда и

социальной защиты населения

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                        О.В. Терещенко

Проект вносит:

Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                    С.В. Цвиркунов

Проект визируют:

Первый заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                          А.А. Довмалов

Руководитель отдела по информационной

политике и информатизации

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                             А.И. Боровик

Руководитель отдела по мобилизационной

подготовке и чрезвычайным ситуациям

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                           Д.А. Коротаев

Руководитель юридического

отдела администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

                Е.Л. Осинцева
Руководитель отдела по обеспечению

деятельности администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

                   Г.В. Рудкова

Директор муниципального

бюджетного учреждения

«Многофункциональный центр

предоставления государственных и

муниципальных услуг города-курорта

Железноводска Ставропольского края»                                       К.А. Востриков